2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Новомихайловского городского поселения

Туапсинского района

от  03.02.2020   № 55
пгт. Новомихайловский
О внесении изменений в постановление администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района от

24 января 2020 года № 38 «Об установлении публичного сервитута на земельные участки с кадастровыми номерами: 23:33:0107003:2135, 23:33:0107003:2134, 23:33:0107003:1945, 23:33:0000000:3802, 23:33:0107003:1777, расположенные на территории

 Новомихайловского городского поселения Туапсинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях устранения технической ошибки, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района от 24 января 2020 года № 38 «Об установлении публичного сервитута на земельные участки с кадастровыми номерами: 23:33:0107003:2135, 23:33:0107003:2134, 23:33:0107003:1945, 23:33:0000000:3802, 23:33:0107003:1777, расположенные на территории Новомихайловского городского поселения Туапсинского района», изложив пункт 5 постановления в следующей редакции:
«5. Установить постоянный публичный сервитут на  земельный участок

с кадастровым номером 23:33:0107003:1777(на всю площадь земельного   участка  - 2 915 кв. м), расположенный по адресу: Краснодарский край, Туапсинский район, с Ольгинка, мкр. о/ц «Кубань» в целях прохода, проезда и организации электро-, газо-, тепло-, водоснабжения населения и водоотведения через указанный земельный участок.»

2. Организационному отделу администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района (Теплинская) опубликовать настоящее постановление в газете «Черноморье Сегодня» и разместить на официальном сайте Новомихайловского городского поселения Туапсинского района www.nmih.ru в разделе «Общественные обсуждения и публичные слушания».

3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы администрации
Новомихайловского городского поселения

Туапсинского района                                                                           Ю.В. Токарев